
ZARZĄDZENIE NR 31/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli obiektów uczelni 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 i art. 228 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz. 897) w związku z § 21 ust. 1 i 4 oraz § 96 ust. 1 i 2  Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica  w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

     
§ 1. Powołuje się Zespół Kontrolny, w składzie: 

1) Ochodek Bolesław  - Przewodniczący, 
2) Sadowski Jerzy  - Zastępca Przewodniczącego, 
3) Gołaszewski Grzegorz - Sekretarz, 
4) Skrobot Jan   - St. specjalista ds. bhp, 
5) Drzewiecki Janusz  - Przedstawiciel Pracowników, 
6) Myszkowski Maciej  - Członek, 
7) Wawiernia Bogdan - Członek, 
8) Włodarczak Wiesława - Członek, 
9) Pyziak Paweł  - Członek, 
10) Popławski Zbigniew - Członek, 
11) Kraczkowski Andrzej - Członek, 
12) Kłosiński Roman  - Członek, 
13) Łosoś Irena   - Członek, 
14) Andrejczuk Elżbieta  - Członek. 

 
§ 2. Wyznaczony Zespół Kontrolny jest obowiązany do sprawdzenia, przed rozpoczęciem 

zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2012/2013 i dopuszczeniem do nich 
pracowników i studentów, czy stan techniczny maszyn i urządzeń oraz instalacji 
elektrycznej, ogólny stan laboratoriów, pracowni specjalistycznych nie stwarza 
zagrożeń dla życia i zdrowia pracowników oraz studentów. 
 

§ 3. Zespół Kontrolny obejmie kontrolą, o której mowa w § 2, obiekty Uczelni: A,B,C, D, E, 
F, H, J, K oraz Dom Studenta, zgodnie z przygotowanym wykazem tematycznym 
Przeglądu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
przygotowanym przez specjalistę ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 
§ 4. Do dnia 21 września 2012 r. Przewodniczący Zespołu Kontrolującego przedłoży 

do zatwierdzenia Rektorowi protokół z przebiegu i wyników kontroli. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
        


